[image: image1.png]

МЕДНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.04.2021                                                                                                                № 64
Об отмене решения Медногорского городского

Совета депутатов от 19.12.2017 № 308 «О представлении лицами, замещающими должности, должности муниципальной службы, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Руководствуясь статьями 35, 45, 49, 50 Устава муниципального образования городской округ город Медногорск Оренбургской области, рассмотрев протест прокурора г. Медногорска от 23.03.2021 № 07-01-2021 на решение Медногорского городского Совета депутатов Оренбургской области №518 от 18.02.2020 «О внесении изменений в решение Медногорского городского Совета депутатов от 19.12.2017 года №308 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

Медногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Медногорска удовлетворить.

2. Отменить решение Медногорского городского Совета депутатов от 19.12.2017 №308 «О представлении лицами, замещающими должности, должности муниципальной службы, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции решений от 28.05.2019 №456, от 18.02.2020 №518).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Медногорского городского Совета депутатов по правовым вопросам и законности.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Медногорский рабочий».

Глава города                                                                                      А.В.Нижегородов

Председатель Медногорского

городского Совета депутатов                                                                  Е.С.Мудрова

2